OFÍCIO PRESIDENTE nº 408/2014
São Roque, 22 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a construção de um ponto de ônibus com cobertura em frente ao posto de gasolina localizado na Rodovia Engenheiro Rene Benedito da Silva, Distrito de São João Novo.
Tal medida é necessária tendo em vista que vários usuários de transporte coletivo, moradores do Distrito de São João Novo, procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtorno àquelas pessoas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao
Ilustríssimo Senhor
ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2014 - 14:15:21 04662/2014/tof